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Chaqueta
nylon

300110
Fibra sintetica. Composición: Poliester.

 No utilizar detergentes fuertes.
 No planchar.
 No frotar, ni retorcer.
 No secar al sol.

1.
2.
3.
4.

Cuidados de 
la prenda:

Capucha adherida a la prenda.
Larga.
Resortado.
Dos a los costados.
Cremallera y broches plásticos.
Forro fleece. Guata calibre 300. Quitar y poner
mangas con cremallera. Cinta reflectiva en
contorno de cintura y mangas.

Cuello:
Manga:

Puño:
Bolsillos:

Tipo de cierre:
Adicional:


